Lum' quis.

50. lv.

nō audior. q. nihilominus cõdemnabor. in duplū Angelu. aret. et ve. in autent. de tri. et semi. q. studiū quoq; z. C. de f. do. b. mayno. nō name. pecu. autre cõtra q. propriâ. Sed in oib. colum. ix. in. S. his dicit et specialita sunt. Ratio autē specialita omnium auréti. tis ut in mendaci puniatur vbiq; ergo depe. de actioni et ibi henderit in pponentes defensiones mendacu idē quid in actore et erit dicendum per oia cu vbi eadē ratio est idē ius id in reo. z Ale. statu. debet. fed vbi pponunt exceptiones cõtra tan. confil. cxxi. rie necesse est inuenire mendacu. q. si vna estvera ei. col. penul. versi. contraria necessario erit falsa. Cum ad positionem quod libro p. vnuia contrarioum sequatur remoto alterius. ff. mo. et pulchre p. de verbo. l. hec verba z de inlito. l. sed et sup. fely. l. in. c. audi. pilius. q. si instituia et propter hoc opinio illorum tu. colu. penul. qui dicunt ejcere pponentes exceptiones cõtra. ver. z conclusio. rias non procedit. unde mihi videtur clarius. de pscripti. et stugendum. quis dico aut exceptiones que vide. Ludo. bolog. in tur cõtrarie pponunt conditione alteraut sun. suis secundis implicant. si conditione alter aut proponi possint etiam terpeta. in. l. si contrarie verbi gratia. quis dico me debitorum n arbitris. ff. de pro esse sed si cottingit probari me debitorum esse propo. z. Bar. in dis. no exceptione pacti de nō petendo vel solutiois vel putatiue inci. ut alia similie. C. de excep. l. si quida in si. q. ppo. re municipali. et nütur simpliciter aut est possibile primâ conuerti decisi parlame. assertione concurrere cu seda. ant non est in primo ti. dalphina. que casu quida est possibile primâ cu secunda cocurre stione. ccccliiij. z re. i. possibil id qd in virrag. cõtine simul veru effet ibi in addit. et tunc licet plures pponere simul z duersis tpo. hypolt. de mar. ribus et ita loquitor ista regula: z. f. eodē tit. nemo in sui singula. prohibet. sed si n est possibile primâ cõverti after. D. lxxxvij. titionem cu seda concurrere. id est n est possibile sil a. C. addit. Bar. veru esse quod in virrag. continetur. quia in vna ne d. l. nemo p. gag. z in altera affirmat et affirmati. et negatio sūt hibet tibi Alex. directe cõtraria tunc dico q. n audierit. vt in ai in addit. z Bar. f. tenti. de trien. et semi. q. studiū vera. z. q. llb. quoq; l. i. ver. circa. viii. z. C. de non numera. pecu. aurenti. contra qui z de fur. z. i. auf. comp. l. fi. z. qui potio. in pignora. habe. autenti. q. q. ppua. i. h. t. possessor. et rei vendit. l. fina. si quadru. pau. iij. co. C. b. no. n. feu. dical. l. s. interdum. z de norali. l. fina. z. l. i. ser. pecu. h. alleget p. ius. q. si negauerit. [Itē si opponitur. quia ure cas. dy. z. ray. z. two. uetur q. reis in exceptione effactor. vt. ff. de excep. i. l. titu. si nupse. l. i. z de probatio. l. in exceptionibus in princip. sed ris. ff. s. cõdi. z de actor no p. plures actions pponente sed vna de mo. et bal. l. p. pluribus debet eligere. ff. co. l. nemo. q. quoties. z. p. z. i. i. col. de tribu. acti. l. quod. in. hered. q. eligere ergo nec p. s. aro nudd ille reus poterit opponere plures defensiones vt vide. C. s. iam refut. tur responde. z dico q. Plures actions actor no posse. z. Inni.